



Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo č. sml. objednatele 2022-00074

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 ve spojení s § 2371 a násl. zákona č. 89/2012
Sb. – Občanský zákoník (dále jen OZ) mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem: **Město Strakonice**
zastoupené: Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
se sídlem: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
IČO: 00251810
DIČ: CZ 00251810
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.úctu: 182050112/0300
tel.: 380 711 674

a

Zhotovitelem: **JV BAU eu, s.r.o.**
zastoupeným: Jiřím Velhartickým, jednatelem - společností
se sídlem: Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice
IČO: 04734262
DIČ: CZ04734262
bankovní spojení: 
tel.: 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: Stavbyvedoucí: Petr Velhartický, tel. č.: +420 605 758 839

t a k t o :

1. Předmět plnění

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je úprava předmětu plnění (dle článku II., odst. 2.1.a) Smlouvy o dílo č. sml. obj. 2022-00074) a Dodatku č. 1, spočívající v realizaci víceprací a méněprací, vzešlých z detailního průzkumu stavu na stavbě. Na základě těchto skutečností dochází k úpravě celkové ceny díla „Oprava západní tribuny sportovního areálu Na Křemelce, Strakonice“, dle článku IV., Smlouvy o dílo č. sml. obj. 2022-00074, který se v odst. 4. 1. a) mění takto:

IV.

Cena za dílo

4.1.a) Cena za dílo je stanovena dohodou jako cena pevná a smluvní a činí:

Celková cena méněprací činí	- 51 450,00 Kč
Celková cena víceprací činí	44 856,80 Kč
Nová celková cena díla bez DPH dle tohoto Dodatku	4 588 090,85 Kč

Nové DPH z celkové ceny díla	963 499,08 Kč
Nová celková cena díla vč. DPH dle tohoto Dodatku	5 551 589,93 Kč

2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. sml. obj. 2022-00074 se nemění.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2, zhotovitel 3 a 4.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v Registru smluv.
5. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
7. Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne 21.09.2022 pod č. usnesení 3443/2022.

Ve Strakonících dne

3.10.2022



zhotovitel

objednatel

MĚSTO²³
Strakonice

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet Dodatku 2 upravující rozsah prováděných prací

Změnový list 2" Oprava tribuny sportovního areálu Na Křemelce

PČ	kod	popis	MJ	Množs	j.cena	celkem	přípočty	odpočty
V14	961044111R00	bourání bet. Z bet. Prostého - ručně	m3	1,875	5785	10 846,88 Kč	10 846,88 Kč	
80	997002611	nakládání suti	t	4,313	750	3 234,38 Kč	3 234,38 Kč	
81	997013156	vnitr. Doprava suti	t	4,313	575	2 479,98 Kč	2 479,98 Kč	
82	997013501	odvoz suti vybouraných hmot	t	4,313	226	974,74 Kč	974,74 Kč	
83	997013509	příplatek k odvozu suti	t	4,313	18,6	80,22 Kč	80,22 Kč	
84	979999999	poplatek za skládkovné	t	4,313	810	3 493,53 Kč	3 493,53 Kč	
V3	R00	dod dlažby 50x50 bet.	ks	60	98	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč	
V4	997002611	nakládání suti - bet. Dlažba	t	1,15	750	862,50 Kč	862,50 Kč	
V5	997013156	vnitr. Doprava suti - dlažba	t	1,15	575	661,25 Kč	661,25 Kč	
V6	997013501	odvoz suti vybouraných hmot - dlažba	t	1,15	226	259,90 Kč	259,90 Kč	
V7	997013509	příplatek k odvozu suti - dlažba	t	1,15	18,6	21,39 Kč	21,39 Kč	
V8	979999999	poplatek za skládkovné - dlažba	t	1,15	810	931,50 Kč	931,50 Kč	
úprava odvodnění stavby						29 726,25 Kč	29 726,27 Kč	
V2	xxx	oprava stávající šachty odvodnění (přizvednutí a úprava spádů)	souub	1	4325	4 325,00 Kč	4 325,00 Kč	
103	766414241.R	mon. Obložení stěn z desek cem. Fasádních	m2	-15	1090	-16 350,00 Kč		-16 350,00 Kč
104	595907690	deska cem. Fasádní	m2	-15	1860	-27 900,00 Kč		-27 900,00 Kč
fasáda						-39 925,00 Kč	4 325,00 Kč	-44 250,00 Kč
72	9852412.R1	plombování bet. Mazaniny	m3	-1,5	4800	-7 200,00 Kč		-7200
70	9852311R.3	vypln dilatačních spár podlah. Mazaniny	m	14,35	598	8 581,30 Kč	8 581,3	
37	919735122	řezání stáv. Bet. Krytu - sanace podlahy	m	14,35	155	2 224,25 Kč	2 224,25	
podlahy						3 605,55 Kč	10 805,55 Kč	-7 200,00 Kč

cena celkem bez DPH

vypracoval: Velhartický dne 14.9.2022

-6 594,00 Kč

44 856,00 Kč -51 450,00 Kč

JVBAU eu s.r.o.
 IČ: 047 34 262, DIČ: CZ04734262
 Menšíkova 1155
 383 01 PRACHATICE - CZ

